平成 29 年 3 月 28 日

各  位

会 社 名 日本パワーファスニング株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 土 肥 雄 治

(コード番号  5950  東証第二部）

お問合せ先 常務取締役管理本部長 小 西 良 幸

(電話番号 06（6442）0951)

 組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 3 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更および人事異動を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．異動年月日

平成 29 年 4 月 1 日

２．組織変更

研究開発プロセスを効率化し、スピーディに顧客のニーズを捉えた商品を開発していくことを目的として

「研究開発本部」を新設いたします。

同本部は、開発戦略の企画立案、開発テーマの進捗管理・審査及び各部門にわたる研究開発関連業務の

調整等を担当いたします。

３．人事異動

役員の役職異動

新役職名 氏名 現役職名

代表取締役副社長

兼 研究開発本部長
小 山  昇 代表取締役副社長

以 上